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To: @rivm. ni]; EXEC EET @rivm. ni]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 8/3/2020 9:51:38 AM

Subject: RE: cas bes volgende week

Received: Mon 8/3/2020 9:51:39 AM

peste ERIE
Dank voor je reactie, ik neem het mee zoals je hebt aangegeven.

Voor wat betreft het dagelijkse overzicht: Mijn opmerking betreft het xlsx overzicht dat we hier op het RIVM maken

(zie R:\Projecten\COVID-19\Cariben\Data\dagelijks overzicht).

Als hier niet direct iets mee hoeft, stem ik het vrijdag met|| EEE af.

Groeten, EERE

From:[IEEEEEN @ rv. 1>
Sent: maandag 3 augustus 2020 10:07

Cc: 5.1.2e <l 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: cas bes volgende week

To: ICC STERN o ur; EEN EEN vr.

oaIERENN
Zie hieronder voor mijn antwoorden in rood.

Met vriendelijke groet,

From:[EREDEEiv. >
Sent: zondag 2 augustus 2020 21:42

@rivm.ni>; HEEn>
@rivm.nl>

Subject: RE: cas bes volgende week

peste INCEECSN.

Ik heb even gekeken naar de te maken updates in dagelijkse cijfers. Ik heb van een goede overdracht

gekregen, maar je komt toch altijd nog weer iets nieuws tegen. Omdat ik het lastig vind de relevantie of impact te

beoordelen leg ik mijn punten graag even voor:

Case register

Bij aanleveringen data Aruba (zie ook bijlage):
« Bij reason for screening is een extra antwoordoptie toegevoegd, nl required for travel (vanaf Aruba). Kan ik

deze zo toevoegen of moet het in het format blijven? Deze kan je toevoegen
« Idem voor laboratorium, nl Laboratorio di Servicio. Staat nu niet in de lijst Mag je toevoegen
« Datum positieve test is variabele datum_swabl gebruikt. Nu zie ik ook variabelen date report en

date_investigation report. Houden we datum_swabl aan?

Dagelijks overzicht:

* Bij SXM zag ik dat bij %positive cases de formule sinds 23-5-2020 vervangen is door een aantal en dus niet

meer berekend op de actuele aantallen. Deze informatie hoeft niet in de emails gerapporteerd te worden,
maar ik weet niet of dit nog ergens anders voor wordt gebruikt waarvoor deze informatie relevant is? Dat weet

ik ook niet, zou je bij na moeten vragen.

Ik hoor graag je reactie.

Alvast hartelijk dank en groeten,
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Sent: vrijdag 31 juli 2020 08:51

@rivm.nl>

arivn.nt>;

[CKEC rivmn.nl>

Subject: RE: cas bes volgende week

DagEE ja is goed. Ze moeten ap de eilanden weten naar wie ze de updates moeten sturen, en hen tevoren

even laten weten dat e.e.a. maandag verlaat is. Doen jullie het vandaag samen?

Verder fijne vakantie, en weer tot in september!

From: [CEES HED © v.01»
Sent: donderdag 30 juli 2020 15:02

To: 5.1.2e rivm.nl>

Cc 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: cas bes volgende week

oR

Er heeft niemand anders zich aangeboden, dus[SEI 2 cc) zal komende week mijn taken overnemen. Op

maandag dus waarschijnlijk pas in de avond. Zal ik daar vrijdag vast iets over zeggen in de mails of is dat niet

nodig denk je?

Groetjes,

van: INEEEECIIN rivin.ni>

Verzonden: donderdag 30 juli 2020 11:23

Aan: 5.1.2 rivm.nl>

Onderwerp: RE: cas bes volgende week

Hoi IEEE,
Nee geen onoverkomelijk probleem, maar ivm de ontwikkelingen op SXM en het tussenliggende weekend misschien

wel onhandig. Als iemand anders dat maandag op zou kunnen vangen zou dat mooi zijn, anders is het niet anders.

Met vriendelijke groet,

Sent: donderdag 30 juli 2020 10:52

To:[IEEEHEEoi >
Subject: cas bes volgende week

i:2
We zijn nog bezig met een vervanger voor mij voor volgende week te vinden. Opzich wel iemand bereid gevonden
maar die kan het maandag alleen ‘s avonds doen ivm vrije dag en kinderen thuis.
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Is het een groot probleem als de update maandag een keer 's avonds verstuurd wordt of kan dit wel? Anders

zoeken we nog even door!

Groetjes,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

5.1.2e

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven


